第 51回島根県糖尿病談話会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度第 51回島根県糖尿病談話会を下記のように開催させて頂きます。

御多用中かと存じますが、万障お繰り合わせのうえ御出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

当番幹事 福庭内科医院

院長   福庭 洋

今回、ハイブリッド形式（会場＋WEB配信）にて開催させていただきます。

尚、WEB視聴をご希望の場合には事前申し込みが必要です。申し込み方法の詳細は裏面をご参照ください。

記

日時 ： 令和 6年 7月 5日 （金） 19：15～20：30

場所 ： サンラポーむらくも 八雲の間

住所 〒690-0887 島根県松江市殿町 369 （TEL: 0852-21-2670）

【製品紹介】 19：15～ 「エクメット配合錠」    住友ファーマ株式会社

【特別講演】 19：30～20：30

座 長：福庭内科医院            院長   福庭  洋 先生

演 題：『糖尿病内科に求められるAct Against Amputation 』

演 者：下北沢病院

糖尿病センター長/糖尿病内科     富田 益臣 先生

※島根県医師会生涯教育講座取得予定（１単位）

主催：住友ファーマ株式会社 後援：島根県糖尿病談話会

＊島根県糖尿病談話会 幹事＊

顧問：島根大学医学部 内科学講座内科学第一 金﨑 啓造

代表世話人：並河内科クリニック 並河 整

幹事：大國内科クリニック 大國 智司、松江赤十字病院 糖尿病・内分泌内科 垣羽 寿昭、松江市立病院 糖尿病・内分泌内科 佐々木 基史、

手納医院 手納 信一、島根県立中央病院 内分泌代謝科 永澤 篤司、福庭内科医院 福庭 洋、ほしの内科クリニック 星野 潮、

島根大学医学部 内科学講座内科学第一 守田 美和

第 51回島根県糖尿病談話会WEB視聴お申込み方法

➢ WEB視聴を希望される場合は、事前にお申込み下さい。

FAX or URL or 二次元コードにて受付致しております。 本紙の下記 FAX 申込欄に記入し本紙をご送信頂く

か、下記 URL もしくは二次元コード より申し込みサイトへアクセス頂き、手順に沿ってお申込み下さい。追っ

て視聴方法等詳細をメールにてご案内致します。

≪視聴登録用 URL ≫
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_k2p1ETpXRj26w4e2nWaEVA

≪視聴登録用 二次元コード ≫

≪FAX 申込≫
              住友ファーマ株式会社 FAX お申込番号 0852-27-2729

           ＊本用紙の下記項目をご記入の上送信下さい。宛名は不要です。

ご芳名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ご施設名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

メールアドレス＿＿＿＿＿＿＿＿＿＠＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

➢ 【お問い合わせ先】：

              E-mail アドレス：kenichi.gohara@sumitomo-pharma.co.jp

              住友ファーマ株式会社 中国支店 山陰営業所  郷原 健一

              ご不明な点ございましたら、弊社 MR または上記までお問い合わせください。

＊個人情報は本会運営の目的のみに使用させていただきます。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_k2p1ETpXRj26w4e2nWaEVA
mailto:kenichi.gohara@sumitomo-pharma.co.jp